871. Ac. V. fer. tertia infra octavas f. Visitationis B.M.V. die 7 mensis Iulii a.D. 1733.

Biczler.

Fam. Joannes Georgius Bigler manicarius de civitate Aderstorff dicta in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Mietelski senioris et Antonii Abramowicz c. aurifabrorum V, ius civile civitatis istius a.D. 1725 14 <mensis> Novembris praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. | Literas legitimi ortus sui produxit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit. [s. 162]

872. Ac. V. fer. quinta ante f. Gloriosae Assumptionis in Coelium B.M.V. prox. 13 mensis Augusti a.D. 1733.

Bielaszewski. Extractus.

Fam. Franciscus Bielaszewski sartor de oppido Jasliska dicto, in terra Sanocensi sito, oriundus ius civile civitatis istius ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti vire A.V. et Mathiae Tulinski sartoris civitatis eiusdem praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro

possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

873. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 12 mensis Octobris a.D. 1733.

Peszkowski.

Fam. Stanisalus Peszkowski sutor Jaroslaviae oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz c. itidem sutoris V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit [...]^a.

874. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 13 mensis Octobris a.D. 1733.

[s. 163] Tochman. Extractus.

Fam. Josephus Touchman [s] frenifex hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Alberti Białecki civis itidem frenificis V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Possessionem habet.

875. Ac. V. fer. sexta post f. s. Catherinae virginis et martyris prox. die 27 mensis Novembris a.D. 1733.

Dyner. Extractus.

Fam. Josephus Franciscus Dyner pixidiarius ex Imperio S.C.M. oriundus, ad recommendationem fam. Petri Cogery serrificis incolae V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

876. Ac. V. sabbatho pridie festi s. Luciae virginis et martyris die 12 mensis Decembris a.D. 1733.

Szulc.

Fam. Joannes Szulc smegmator de oppido Jastrow dicto in Majori Polonia sita oriundus, ad recommendationem hon. Joannis Jaster senioris collegii viginti virorum A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

877. Długoniewicz.

[s. 164] Fam. Andreas Długoniewicz sutor Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz c. itidem sutoris V. ius civile civitatis istius die 24 mensis Novembris | anni nunc currentis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi

^a Wyraz słabo czytelny.

ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

878. Ac. V. fer. secunda in crastino f. s. Luciae virginis et martyris die 14 mensis Decembris a.D. 1733.

Usarski. Extractus.

Fam. Nicolaus Usarski pellio Jaroslaviae oriundus, ad recommendationem fam. Martini Wyrwicki itidem pellionis et fam. Stanislai Miklinski sartoris c.V. ius civile civitatis istius sabbatho prox. praeterito praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

879. Sub eodem actu.

Trewano. Extractus.

Fam. Josephus Trewano mercator in Italia oriundus, ad recommendationem fam. Gwilhelmi Duszen c. itidem mercatoris V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

880. Sub eadem actu.

Dąmbrowicz. Extractus.

Fam. Adamus Dąmbrowicz fernifex de oppido Łęczycza dicto oriundus, ad recommendationem fam. Laurentii Pakulewicz sartor¹ c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

881. Ac. V. fer. quarta ante f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1733.

Herbst. Extractus.

[s. 165]

Fam. Michael Herbst ephippiarius, Viennae oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Zun serrifabri c.V. ius civile civitatis istius die hesterna actum praesens praecedente, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri <cives> gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit^a.

^a Pod zap. rozpoczęty kolejny rok 1734, ale nie ma żadnego wpisu.

¹ W innych zap.: fraenifex.

Księga 519

a.D. 1734

882. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Prischae virginis et martyris, die 19 mensis Ianuarii a.D. 1734.

[s. 1] Żembicki.

Fam. Albertus Żembicki lanio Lublini oriundus, ad recommednationem fam. Petri Dłuski itidem lanionis c.V. ius civile A.V., praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

883. Ac. V. sabbatho pridie f. s. Valentini praesbyteri et martyris die 13 mensis Februarii a.D. 1734.

Sporny. Extractus.

Fam. Sebastianus Sporny Bavariae oriundus ad recommednationem nob. Joannis Samuelis Mok <c. mercatoris V.> ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

884. Ac. V. fer. tertia in vigilia f. s. Matthiae apostoli die 23 mensis Februarii a.D. 1734. Weber.

Extractus.

[s. 2] Fam. Antonius Weber de civitate Eynszprug in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommednationem fam. Joannis Link crinium compositoris c.V. ius civile A.V. (praestito fidelitatis et obedientiae iuramento) suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

885. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Sexagesimae die 1 mensis Martii a.D. 1734. Rafałowicz.

Fam. Stanislaus Rafałowicz Pultoviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Lucae Josephi Barszczewicz consulis et thesaurarii A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

886. Federowicz.

Fam. Stanislaus Federowicz laminarius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti viri et [...^a] Tyminski sartoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die 27 mensis prox. et immediate elapsi suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

887. Brokocki. Extractus.

Fam. Casimirus Brokocki sutor de oppido Mława regali in palatinatu Plocensi oriundus, ad recommendationem fam. Blasii Sitonski et Josephi Arazny sutorum itidem c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis | et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit. [s. 3]

888. Ac. V. fer. quarta post dom. Sexagesimae prox., die 3 mensis Martii a.D. 1734. Wolman.

Fam. Matthias Wolman sutor de civitate Ewancyce dicta in Moravia sita oriundus ad recommendationem fam. Joannis Jaster senioris collegii viginti virorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

889. Lasocki. Extractus.

Fam. Stanislaus Lasocki mercator^b de oppido Konowdies in palatinatu Sandomirensi sito oriundus, ad recommendationem nob. et hon. Martini Andrychowicz scabini C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento <die 10 mensis prox. et immediate elapsi> suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra dimidium anni producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

^a Luka na imię osoby rekomendującej.

^b Podkreślenie.

890. Ac. V. fer. quinta ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 18 mensis Martii a.D. 1734.

Ziembinski. Extractus.

- [s. 4] Fam. Albertus Ziembinski lanio fam. Christophori itidem lanionis c.V. et [...^a] | coniugum filius, ad recommendationem <praefati> |-fam. Christophori Ziembinski itidem lanionis c.V.-| parentii sui ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. |-litteras legitimi ortus sui intra trimestre producturum et-| possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

891. Mordian.

Fam. Petrus Mordian lanio de civitate Benieszow in Imperio S.C.M. sita oriundus ad recommendationem fam. Christophori Ziembinski itidem lanionis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. Litteras legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

892. Ac. V. fer. quinta post f. solennia s. Pentecosten prox. die 17 mensis Iunii a.D. 1734. Szmit. Extractus.

Nob. Carolus Szmit mercator, hic Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et spb. Petri Ryauteur consulis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. Possessionem habet.

893. Ac. V. fer. sexta ante dom. et f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 18 mensis Iunii a.D. 1734.

Wyszkowski. Extractus.

- Fam. Andreas Wyszkowski de oppido Bransk in palatinatu Podlachiae sita oriundus ad recommendationem fam. Francisci Kilkiewicz serrifabri et Mathias Tarkowski doleatoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. | Litteras legitimi ortus <sui> produxit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.
- [s. 5]

894. Ac. V. fer. sexta post f. s. Bartholomaei apostoli prox. die 27 mensis Augusti a.D. 1734.

Metzell. Extractus.

Fam. Christianus Metzell Gedani oriundus ad recommendationem fam. Joannis Fomprecht viginti viri |-civitatis istius-| <A.V.> ius civile praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. Litteras legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

^a Luka na imię matki.

895. Ac. V. fer. quinta ante f. solennia Nativitatis Christi Domini prox. die 3 mensis Decembris a.D. 1734.

Baxter. Extractus.

Fam. Joannes Baxter ex Anglia oriundus ad recommendationem fam. Joannis Jaster c. mercatoris V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

896. Ac. V. fer. quinta ante f. Circumcisionis Chri | sti Domini prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1734. [s. 6]

Zaleski. Extractus.

Fam. Nicolaus Zaleski sutor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz et Casimiri Ganczarski sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. |Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum se declaravit| et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

a.D. 1735

897. Ac. V. fer. secunda ante f. Conversionis s. Pauli prox. die 24 mensis Ianuarii a.D. 1735.

Schiller.

Fam. Christianus Schiller sartor, ad recommendationem fam. Matthias Dytrych senioris contubernii mensificum Varsaviensis ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

898. Ac. V. fer. tertia pridie festi Purificationis B.M.V. die 1 mensis Februarii a.D. 1735. Kiełowicz.

Fam. Thomas Kiełowicz olim Michaelis Kiełowicz senioris contubernii piscatorum Varsaviensis et Sophiae coniugum filius hic Varsaviae | oriundus ad recommendationem fam. Laurentii Borowicz senioris contubernii piscatoris Varsaviensis ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit. [s. 7]

899. Ac. V. fer. sexta post dom. Septuagesimae prox. die 11 mensis Februarii a.D. 1735. Lorentowicz.

Fam. Franciscus Lorentowicz in oppido Gura oriundus ad recommendationem nob. et spb. Josephi et Benedicti Loupia praesidentis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

900. Sub eodem actu.

Berestowicz.

Fam. Nicolaus Berestowicz pellio in oppido Sokal palatinatu Brescensi sita oriundus ad recommendationem fam. Adami Tyminski et Stanislai Miklinski sartor c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

901. Sub eodem actu.

Goltz.

Fam. Albertus Goltz in oppido Macieiwice oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Zun serificis et Georgii Kun mensificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

902. Sub eodem actu.

Miller.

Fam. Jacobus Miller fam. olim Adami Miller ephippiarii c.V. et Elisabethis coniugum filius hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Fomprecht viginti viri c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

903. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Valentini die 15 mensis Februarii a.D. 1735.

[s. 8] Terlinski.

Fam. Paulus Terlinski sartor in oppido Biecz in palatinatu Cracoviensi sita oriundus ad recommendationem fam. Stanislai Miklinski et Lucae Zieminski sartor c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

904. Die 17 Februarii 1735.

Citelli.

Fam. Adamus Citelli sutor in Italia oriundus ad recommendationem nob. et spb. Josephi Benedicti Loupia presidentis A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

905. Sub eodem actu ut supra.

Sonenborn.

Fam. Andreas Sonenborn in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Rotter mensificis c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus

est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

906. Sub eadem ac. 17 Februarii 1735.

Grychczynski.

[s. 9]

Fam. Michael Grychczynski in oppido Babimostensi in palatinatu Posnanensi oriundus ad recommenadationem fam. Lucae Zieminski sartoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus, acquisiturum se declaravit.

907. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Invocavit Quadragesimalis die 28 mensis Februarii 1735.

Wilhelm.

Fam. Michael Wilhelm sutor in Varmia oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Guttur sutoris c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

908. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Palmarum quadragesimalis die 4 mensis Aprilis a.D. 1735.

Avedis.

Fam. Melchior Avedis ex Regno Persarum oriundus ad recommendationem fam. Philippi Jordanowicz mercatoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates ac privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

909. Ac. V. sabbatho pridie dom. Conductus Paschae, die 16 mensis Aprilis a.D. 1735. Puscher.

Fam. Josephus Puscher Varsaviae oriundus, ad recommenda | tionem hon. Mathias Dulfus scabini C.A.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis ac obedientiae iuramento suscepit, ad libertates ac privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre producturum ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate acquisiturum se declaravit.

[s. 10]

910. Ac. V. fer. quarta post dom. Cantate prox. die 11 mensis Maii a.D. 1735.

Kilynski. Extractus.

Fam. Stanislaus Kilynski Lublini oriundus ad recommendationem fam. Francisci Syrkiewicz ac Casimiri Gancarski sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates ac privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre producturum ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate acquisiturum se obtulit, ac declaravit.

911. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Rogationum die 16 mensis Maii a.D. 1735.
Szremer. Extractus.

Fam. Antonius Szremer in oppido Gura ad Varsaviam oriundus ad recommendationem fam. Joannis Szremer c.A.V. parentis ic. civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra spatium duarum septimanarum, producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate acquisiturum se obtulit, ac declaravit.

912. Ac. V. fer. quarta ipso die f. s. Viti ac Modesti martyrum, die 15 mensis Iunii a.D. 1735.

Kayzer. Extractus.

[s. 11] Fam. Franciscus Kayzer in civitate Hudenzstoff in Imperio S.C.M. sita oriundus, ad recommendationem fam. Augustini Koper serrifabri c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra spatium dimidii anni producturum ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in spectantibus acquisiturum se obtulit ac declaravit.

913. Sub eodem actu ut supra.

Lignau. Extractus.

Fam. Jacobus Lignau in villa Drewsntz in Ducatu episcopatu Varmiensi sita oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Ling ac Friderici Heydloff carpentariorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est literasque legitimi ortus sui germanico caractere scriptas, eo instanti produxit, et taliter se legitimavit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate acquisiturum se obtulit, ac declaravit.

914. Ac. V. fer. sexta post f. s. Viti et Modesti martyrum prox., die 17 mensis Iunii a.D. 1735.

Piątkiewicz. Extractus.

Fam. Valentinus Piątkiewicz in villa Gonow in palatinatu Cracoviensi sita oriundus, ad recommendationem hon. Joannis Jaster senioris collegii viginti virorum c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui in originali, eo instanti reproduxit, et taliter se legitimavit, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate acquisiturum, se obtulit, ac declaravit.

915. Ac. V. fer. secunda ante f. Nativitatis s. Joannis Babbistae prox. die 20 mensis Iunii a.D. 1735.

Tomiecki. Extractus.

[s. 12] Nob. et spb. Joannes Tomiecki consul Petricoviensis Petricoviae oriundus et illius civitatis patricius, ad recommendationem nob. et spb. Francisci Andrychowicz consulis | C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate acquisiturum se obtulit, ac declaravit.

916. Ac. V. fer. quarta ante f. Nativitatis s. Joannis Bapstistae prox. die 22 mensis Iunii a.D. 1735.

Alzykiewicz.

Fam. Paulus Alzykiewicz sutor Cracoviensis in Magna Polonia urbis sittae, oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Guttur sutoris c.A.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate aut eius suburbiis acquisiturum se obtulit, et declaravit.

917. Ac. V. fer. tertia in vigilia f. s. Petri et Pauli apostolorum, die 28 mensis Iunii a.D. 1735.

Sopinski. Extractus.

Fam. Stephanus Sopinski sutor in palatinatu Cracoviensi de villa Małaszyce sita, oriundus, ad recommendationem fam. Adalberti Oszustowski et Casimiri Wawrzyszkievicz sartorum c.A.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum, hac in civitate, aut eius suburbiis acquisiturum se obtulit, et declaravit.

918. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Mariae Magdalenae prox. die 18 mensis Iulii a.D. 1735. | [s. 13]
Dudkiewicz.

Fam. Mathias Dudkiewicz in oppido Szulec oriundus (quod oppidum in capitaneatu Szulecensi existiti) ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki ferrifabri c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates, privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica bapstisatorum ecclesiae parochialis Pawłowiensis de anno 1702 die 14 mensis Februarii, quo die bapstisatus est, extractas, per reverendum Simonem Pudleski comendarium eiusdem ecclesiae Pawłowiensis subscriptas, et sigillo communitas produxit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate aut eius suburbiis acquisiturum se obtulit, et declaravit.

919. Ac. V. fer. quinta pridie f. s. Mariae Magdalenae die 21 mensis Iulii a.D. 1735.
Rudkowski.

Fam. Albertus Rudkowski in oppido Jastrząb in palatinatu Sandomirensi sito oriundus ad recommendationem hon. Valentini Gagatowicz scabini C.A.V. et fam. Alberti Glinski chirurgi c.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates, privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica bapstisatorum ecclesiae parochialis Jastrząbensis de anno 1704 die vero 21 mensis Aprilis quo die bapstisatus est, extractas, per reverendum Paul[um] Nicolaum Ciemienski praefatus ecclesiae Jastrząbensis praepositum subscriptas, et sigillo communitas produxit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate aut eius suburbiis acquisiturum se obtulit, et declaravit.

920. Ac. V. fer. quinta ante f. Transfigurationis Christi Domini prox., die 4 mensis Augusti a.D. 1735.

Tomaszkiewicz.

<Fam.> nob. et hon. Joannis Tomaszkievicz <olim nob. Joannes Tomaszkievicz scabini civitatis Cracoviensis filius> et istius civitatis patricius | Cracoviensis c. mercator [s. 14]

Cravoviensis Cracoviae oriundus <et istius civitatis patricius^a>, ad recommendationem fam. Antonii Grelowicz viginti viri C.A.V. ius civile A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate aut eius suburbiis acquisiturum se obtulit, et declaravit.

921. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Aegidii abbatis et confessoris die 2 mensis Septembris a.D. 1735.

Targowski.

Fam. Josephus Targowski, olim fam. Casimiri Targowski mercatoris c.V. et [...^b] coniugum filius hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Eyszpach laminatoris c.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admissus est, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

922. Ac. V. sabbatho post f. s. Aegidii abbatis et confessoris prox., die 3 mensis Septembris a.D. 1735.

Zagurski. Extractus.

Fam. Jacobus Zagurski in oppido Stężyce (quod oppidum ad capitaneatum Stężycensem spectanti) oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti viri C.A.[V.] et Stanislai Miklinski senioris contubernii sartorum C.A.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, praerogativas et privilegia huiusmet civitatis, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocius et in spatio unius mensis producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, aut eius suburbiis acquisiturum se obtulit, et declaravit.

923. Ac. V. fer. secunda ante f. Exaltationis S. Crucis prox. die 12 mensis Septembris a.D. 1735.

Kaliczynski. Extractus.

[s. 15] Fam. Dominicus Kaliczynski in oppido Ochocko in palatinatu | Sandomirensi sito oriundus ad recommendationem fam. Valentini Grzesiowski et Casimiri Guther sutorum c.A.V. ius civile civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, praerogativas et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est et possessionem^c literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se declaravit.

924. Ac. V. fer. tertia ipso die f. s. Francisci confessoris die 4 mensis Octobris a.D. 1735. Wduwczynski. Extractus.

Fam. Josephus Wduwczynski in villa Przerow (quae villa cum aliis attinentiis ad episcopatum Cujaviensem expectat) in palatinatu Siradiensis sita oriundus, ad recommendationem fam. Valentini Kozłowski et Valentini Grzeczowski sutorum c.A.V. ius

^a Dop. na końcu zap.

^b Luka na imię matki.

^c Słowo podkreślone.

civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, praerogativas et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

925. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Hedvigis viduae electae prox. die 12 mensis Octobris a.D. 1735.

Weyzberg. Extractus.

Fam. Carolus Weyzberg in civitate Bizantinensi in Moravia sita oriundus ad recommendationem fam. Alberti Czarnawski ensificis c.V. ius civile civitatis huius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, praerogativas et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre producturum | et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu eius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 16]

926. Ac. V. fer. quarta in crastino f. s. Lucae evangelistae die 19 mensis Octobris a.D. 1735.

Hołojewicz. Extractus.

Fam. Joannes Hołojewicz sutor c.V. Jaroslaviae oriundus ad recommendationem fam. Valentini Grzeszczowski et Balthasari Kotowicz sutorum c.A.V. ius civile civitatis huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica babtisatorum insignis ecclesiae collegiatae parochialis Jaroslaviensis de anno 1711 die 14 Iunii quo die babtisatus est extractas per admodum reverendum Mathiam Kidryłowicz seniore venerabilium vicariorum collegii Jaroslaviensis promotorem Sacratissimi Rosarii eiusdemque manu subscriptas et sigillo illius communitas produxit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit, et declaravit.

927. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Simonis et Judae apostolis prox. die 26 mensis Octobris a.D. 1735.

Forri. Extractus.

Fam. Franciscus Forri mercator c.V. Viennae oriundus ad recommendationem nob. Dominici Comboni c.A.V. ius civile civitatis eiusdem A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates | et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex mertica babtisatorum in ecclesia parochali Viennensi de anno 1707 die 26 mensis Februarii quo die babtisatus est extractas per admodum reverendum Joannem Fridericum Söhnlem curiae et chori archiepiscopalis magistri ac parochi rectoris s. theologiae doctoris, eiusdem manu subscriptas et sigillo communitas produxit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit, et declaravit. [s. 17]

928. Ac. V. fer. quinta post f. s. Martini pontificis et confesseris prox. die 17 mensis Novembris a.D. 1735.

Jlmer. Extractus.

Fam. Conradus Jlmer in civitate Brandenburgensi oriundus ad recommendationem nob. et spb. Wilhelmi Czamer senioris consulis c.A.V. ius civile civitatis eiusdem A.V.

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisitum obtulit et declaravit.

929. Ac. V. fer. sexta ante f. Praesentationis B.M.V. prox. die 18 mensis Novembris a.D. 1735.

Majewski. Extractus.

Fam. Nicolaus Majewski sutor c.V. Zamoscii oriundus, ad recommendationem fam. Blasii Sitonski et Joannis Ciolkiewicz sutorum c.V. ius civile C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisitum obtulit et declaravit.

930. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Catherinae virginis et martyris prox. die 23 mensis Novembris a.D. 1735. |

Dominikowski. Extractus.

Fam. Jacobus Dominikowski achenator c.V. Lovicii oriundus ad recommendationem fam. Andreae Sekulski <c.V.> senioris contubernii achenatorum c.A.V. ius civile civitatis eiusdem A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisitum se obtulit et declaravit.

931. Ac. V. sabbatho in crastino f. s. Catherinae virginis et martyris die 26 mensis Novembris a.D. 1735.

Greyber. Extractus.

Fam. Joannes Greyber sutor c.V. in civitate Gudstad in Ducatu Varmiensi sito oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Wilhelm sutor itidem c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisitum se obtulit, et declaravit.

932. Ac. V. sabbatho ante f. s. Thomae apostoli prox. die 17 mensis Decembris a.D. 1735. Czempinski. Extractus.

Nob. Ambrosius Thomas Czempinski S.R.M. secretarius et thaesauri regni notarius Posnaniae oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Joannis Ernesti Schyndler consulis C.A.V. ius civile civitatis eiusdem A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, prerogativas et privilegia quibus caeteri cives gaudent admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis ad eandem spectantibus, acquisitum obtulit et declaravit.

933. Ac. V. fer. sexta ante f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1735.

Jaykowski. Extractus.

[s. 19]

Fam. Antonius Jaykowski sutor c.V. in oppido Lubava in palatinatu Culmensi oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Ottowicz stunfabri et Michaelis Machcinski sutoris c.V. ius civile civitatis huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisitum obtulit et declaravit.

934. Sub eodem actu.

Michalewicz. Extractus.

Fam. Joannes Michalewicz sutor c.V. Jaroslaviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Cudkiewicz itidem sutoris c.V. ius civile civitatis huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisitum obtulit et declaravit.

In nomine Domini Jesu Christi incipit anno 1736

935. Ac. V. fer. tertia post f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 3 mensis Ianuarii a.D. 1736.

Wierzbicki. Extractus.

Fam. Albertus Wierzbicki mercator c.V. in <oppido> Wysogrodensi oriundus ad recommendationem fam. Antonii Grelowicz viginti viri C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate, seu suburbiis ad eandem spectantibus, acquisitum obtulit, et declaravit.

[s. 20]

936. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Prischae virginis et martyris prox. die 16 mensis Ianuarii a.D. 1736.

Baczynski. Extractus.

Fam. Paulus Baczynski sutor in hac civitate Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz et Stanislai Paszkowski sutorum c.V. ius civile civitatis huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocius se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisitum obtulit et declaravit.

937. Ac. V. fer. tertia pridie f. s. Prischae virginis et martyris die 17 mensis Ianuarii a.D. 1736.

Karpinski. Extractus.

Fam. Antonius Karpinski sutor in civitate Mariaeburgensi oriundus ad recommendationem fam. Valentini Skurecki sutoris c.V. ius civile civitatis huius A.V. praestito

fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

938. Ac. V. fer. quinta in crastino f. s. Prischae virginis et martyris die 19 mensis Ianuarii a.D. 1736.

Funk. Extractus.

[s. 21] Fam. Joannes Funk sutor in civitate Regiomonti oriundus | ad recommendationem fam. Joannis Bartel et Georgii Fogiel sutorum c.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, <immunitates> et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui germanico caractere scriptas eo instanti produxit et taliter se legitimavit, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate acquisiturum se obtulit et declaravit.

939. Ac. V. fer. sexta ipso die f. ss. Fabiani et Sebastiani martyrum die 20 mensis Ianuarii a.D. 1736.

Fam. Samuelowicz.

Fam. Andreas Samuelowicz mercator c.V. Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Grelowicz viginti viri C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac civitate, seu suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit, et declaravit.

940. Sub eodem actu.

Dawidkiewicz. Extractus.

Fam. [...^a] Dawidkiewicz sutor in civitate Bistinensi in Ducatu Varmiensi oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Barcz ephippiarii c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

941. Ac. V. fer. tertia post f. ss. Fabiani et Sebastiani martyrum prox. die 24 mensis Ianuarii a. D. 1736.

Grotoff. Extractus.

[s. 22] Fam. Joannes Grotoff mercator Vilnae oriundus ad recommendationem fam. Antonii Grelowicz viginti viri C.A.V. ius civile civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri | cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

942. Ac. V. fer. quarta in vigilia f. Purificationis B.M.V., die 1 mensis Februarii a.D. 1736. Głowacki. Extractus.

Fam. Thomas Głowacki ferrifaber Praemislae oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Sobotycki et Jacobi Woznicki itidem ferrifabrorum c.V. ius civile C. huius

^a Luka na imię.

A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

943. Sub eodem actu.

Jurkiewicz. Extractus.

Fam. Joannes Jurkiewicz ferrifaber, Brestae in Ducatu Lithuaniae oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Sobotycki et Jacobi Woznicki itidem ferrifabrorum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est, literas legitimi ortus sui, in die <decima> vigesima^a mensis <Maii> Septembris^b anno 1702 in ecclesia in dicta civitate consistens ex metrica baptisatorum <extractus> manuque | admodum reverendi et religiosi Georgii Rudnicki eiusdem ecclesiae prepositi subscriptas sigilloque communitates produxit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 23]

944. Sub eodem actu.

Sołtysak. Extractus.

Fam. Andreas Sołtysak ferrifaber, in villa Zembrzycensi bonorum regalium in palatinatu Lublinensi sita oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Sobotycki et Jacobi Woznicki ferrifabrorum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui ex metrica baptisatorum ecclesie parochialis Zębrozycensis de anno 1695 die 1 <extractus> Decembris manuque admodum reverendi Francisci Masiecinski decani Chodelensi subscriptas sigilloque communitates produxit, possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

945. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Sexagesimae die 6 mensis Februarii a.D. 1736. Gibadlinski. Extractus.

Fam. Valentinus Gibadlinski pistor, Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Szwarc itidem pistoris c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit et declaravit. [s. 24]

946. Ac. V. fer. tertia post dom. Sexagesimae prox. die 7 mensis Februarii a.D. 1736 Dąbkiewicz. Extractus.

Fam. Joannes Dąbkiewicz <pistor> Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Valentini Gibadlinski itidem pistoris c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se

^a Podkreślenie.

^b Podkreślenie.

producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit et declaravit.

947. Sub eodem actu.

Fanislawski. Extractus.

Fam. Martinus Fanislawski chirurgus c.V. in oppido Przedborze dicto oriundus ad |-instantiam-| <recommendationem> fam. Valentini Gagatowicz scabini |-viginti viri-| C.A.V. ius civile C. istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, <immunitates> et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est, literaque legitimi ortus sui produxit et taliter se legitimavit <literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum>, ac possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu suburbiis, | ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit et declaravit.

[s. 25]

948. Ac. V. sabbatho pridie dom. Quinquagesimae die 11 mensis Februarii a.D. 1736. Jagodzinski. Extractus.

Fam. Mathaeus Jagodzinski ferrifaber Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Sobotycki itidem ferrifabri c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocius se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, <ad eandem spectantibus> acquisiturum obtulit et declaravit.

949. Ac. V. fer. sexta ante dom. <Invocavit> Quadragesimalem prox. die 17 mensis Februarii a.D. 1736.

Wędrychowski. Extractus.

Fam. Valentinus Wędrychowski sutor c.V. in oppido Bicz oriundus ad recommendationem fam. Balthasari Kotowicz sutoris itidem c.V. ius civile C. istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum se obtulit et declaravit.

950. Sub eodem actu.

Sniedzinski. Extractus.

Fam. Martinus Sniedzinski sutor c.V. in oppido Unieuiow oriundus ad recommendationem fam. Balthasari Kotowicz sutoris itidem c.V. ius civile C. istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent admis | sus <est>. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum in hac in civitate, seu suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit, et declaravit.

[s. 26]

951. Ac. V. sabbatho pridie dom. Invocavit quadragesimalis die 18 mensis Februarii a.D. 1736.

Leber. Extractus.

Fam. Thomas Leber globifex, Viennae oriundus, ad recommendationem fam. Martini Kidawski viginti viri c.A.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertatesque, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et

possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

952. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Invocavit quadragesimalis die 20 mensis Februarii a.D. 1736.

Nietuszewski. Extractus.

Fam. Antinius Nietuszewski, horologifex Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Heckiel itidem horologificis c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

953. Sub eodem actu. |

[s. 27]

Nitkowicz. Extractus.

Fam. Michael Nitkowicz mercator, in oppido Piasecnensi oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Grelowicz c.A.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

954. Sub eodem actu.

Cichowicz. Extractus.

Fam. Joannes Cichowicz <sutor> in oppido Bława in palatinatu Culmensi oriundus, ad recommendationem fam. Joannes Ciołkiewicz itidem sutoris c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.

955. Sub eodem actu.

Alberts. Extractus.

Fam. Ernestus Alberts mensifex Vestphaliae oriundus, ad recommendationem fam. Gregorii Kun et Michaelis Rodter mensificum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

956. Ac. V. fer. tertia post dom. Laetare quadragesimalem prox. die 13 mensis Martii a.D. 1736.

Potrzebowicz. Extractus.

[s. 28]

Fam. Michael Potrzebonich fraenifex, Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Alberti Bialecki et Andreae Barski fraenificum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre

se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

957. Sub eodem actu.

Krubski. Extractus.

Fam. Andreas Krubski aurifaber Słowkovie in Ducatu Severiensi oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Tarski et Adalberti Białecki fraenificum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

958. Sub eodem actu.

Breyde. Extractus.

- [s. 29] Fam. Antonius Breyde mensifex Vestphaliae oriundus, ad recommendationem fam. Gregorii Kun mensificis c.V. ius civile | C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

959. Sub eodem actu.

Krzysz. Extractus.

Fam. Leopoldus Joannes Krzysch mensifex Trzebicii in Moravia oriundus, ad recommendationem fam. Gregorii Kun et Michaelis Rodter mensificum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

960. Sub eodem actu.

Lang. Extractus.

Fam. Joannes Lang serrifaber Turlachiae in Imperio Turlachiae^a et Marchienatu Turlachiensi oriundus, ad recommendationem fam. Godefridi Walter serrifabri c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

961. Sub eodem actu.

- [s. 30] Szwarcrok.

Fam. Dominicus Szwarcrok vitriarius <in civitate> Peterburgi |-S. in Imperio Moschovitico sita-| oriundus ad recommendationem fam. Gregorii Kun et Michaelis Rotter mensificum c.V. ius civile C. istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia quibus caeteri cives gaudent, admissus est. Literas

^a Wyraz podkreślony

legitimi ortus sui intra trimestre se producturum, et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum se obtulit et declaravit.

962. Ac. V. fer. quarta ante dom. Palmarum quadragesimalem prox., die 21 mensis Martii a.D. 1736.

Gruszczynski. Extractus.

Fam. Martinus Gruszczynski <serrifaber> Calisii oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Zon et Augustini Kossarz serrifabrorum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quantocitius se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit.

963. Ac. V. fer. sexta ante dom. Conductus Paschae prox. die 6 mensis Aprilis a.D. 1736. Jaykowski. Extractus.

Fam. Casimirus Jaykowski, sutor in oppido Lubawa in palatinatu Culmensi sito, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz et Alberti Szpyrkiewicz sutorum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum | et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus, acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 31]

964. Ac. V. fer. tertia in crastino f. Annunciationis B.M.V. die 10 mensis Aprilis a.D. 1736. Rugowski. Extractus.

Fam. Joannes Rugowski sutor Jaroslaviae oriundus, ad recommendationem fam. Alberti Szpyrkiewicz et Joannis Michalewicz sutorum c.V. ius civile C. huius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui intra trimestre se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, seu illius suburbiis, ad eandem spectantibus acquisiturum obtulit et declaravit.